АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2021 № 220
п.Чернореченский

Об отмене некоторых  постановлений администрации

Чернореченского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 19.12.2012 № 156 «Предоставление муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» - отменить;
2. Постановление 10.03.2014 № 49 «О внесении изменений в постановление 19.12.2012 № 156 « Об предоставление муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» - отменить.

3.  Постановление 20.05.2014 № 73 О внесении изменений в постановление 19.12.2012 № 156 « Об предоставление муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению». – отменить.
4. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернореченского сельсовета                                                         Л.Г. Соболева